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Az üzleti év mérlegfordulónapja:  (év,  hó, nap)

Közhasznú egyszerűsített éves beszámoló MÉRLEGE "A" változat 1 1

adatok E Ft-ban

Sor-

sz.

a

1. A.

2. I.

3. II.

4. III.

5. B.

6. I.

7. II. 

8. III.

9. IV.

10. C.

11.

Keltezés:

Befektetett eszközök (02.+03.+04. sor)

Készletek

Követelések

Értékpapírok

Pénzeszközök

Aktív időbeli elhatárolások

Az egyéb szervezet vezetője

(képviselője)

Debrecen 2011. május 31.

P.H.

ESZKÖZÖK  ÖSSZESEN (01.+05.+10. sor)

507 2 783

0

1 195 3 499

716

3 499

Tárgyi eszközök

Befektetett pénzügyi eszközök

Forgóeszközök (06.+07.+08.+09. sorok)

688

1 195

Immateriális javak

Statisztikai számjel

Eszközök (aktívák)

A tétel megnevezése

b

0

2010.12.31

0

Tárgyév

c d e

Előző év(ek)

módosításai
Előző év
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Az üzleti év mérlegfordulónapja:  (év,  hó, nap)

Közhasznú egyszerűsített éves beszámoló MÉRLEGE "A" változat 1 2

adatok E Ft-ban

Sor-

sz.

a

12. D.

13. I.

14. II.

15. III.

16. IV.

17. V.

18. VI.

19. E.

20. F.

21. I.

22. II.

23. III.

24. G.

25.

Keltezés:

Saját tőke (13.+14.+15.+16.+17.+18. sorok)

2010.12.31

1 166

Előző év(ek)

módosításai

Statisztikai számjel

Tárgyévi eredmény alaptevékenységből (közhasznú 

tevékenységből)

Induló tőke/Jegyzett tőke

Tőkeváltozás/Eredmény

Lekötött tartalék

Értékelési tartalék

Debrecen 2011.

0

Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből

Hátrasorolt kötelezettségek

Hosszú lejáratú kötelezettségek

0

-106 2 333

1 272

3 499

29

29

1 166

1 195   3 499   

Tárgyév

Rövid lejáratú kötelezettségek

Céltartalékok

Kötelezettségek (21.+22.+23. sorok)

Passzív időbeli elhatárolások

FORRÁSOK ÖSSZESEN (12.+19.+20.+24. sorok)

A tétel megnevezése Előző év

Az egyéb szervezet vezetője

(képviselője)

b c d e

P.H.

Források (passzívák)


